[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-56840-07-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Mirëmbajtje objekte 2025, me fond limit 8 991 439 (Tetë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH dhe 10 789 727 

(Dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet e shtatë) lekë me tvsh 

me kohezgjatje 60 dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.08.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 11 Gusht 2025 ] 

[Numri: 42]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: